
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/1903 a III/1905 průtah Tlumačov“ 

 

Stránka 1 z 4 

     

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
"III/1903 a III/1905 průtah Tlumačov" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

číslo tohoto dodatku objednatele:  8510001218 

číslo tohoto dodatku zhotovitele:   

číslo smlouvy objednatele:      8500008734 

číslo smlouvy zhotovitele:    

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 

§ 222 odst. 4 a 6 ZZVZ.   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:     

datová schránka:  qbep485 

telefon:   

kontaktní osoba ve věcech technických: 

,  

e-mail:   

dále jen „objednatel“ 

 

1.2. Zhotovitel: 

COLAS CZ, a.s.  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 6556 vedenou u Městského soudu v Praze  

sídlo:   Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany 

zastoupená:  Predrag Mitrovič, ředitel oblasti Západ, na základě plné moci 

IČO: 26177005 DIČ: CZ26177005 

telefon:    

e-mail:     

datová schránka: 4indfqd 

kontaktní osoba:   

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Nad Rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn  

dále jen „zhotovitel“ 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/1903 a III/1905 průtah Tlumačov“ 

 

Stránka 2 z 4 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 03.04. 2024 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 

provedení díla (stavby) s názvem: III/1903 a III/1905 průtah Tlumačov (dále jen „SOD“). 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 

dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 

dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 

(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 

101, SO 101.1, SO 102, SO  106, SO 301.2 a SO 302. Změnový list vč. rozdílového výkazu 

výměr tvoří přílohu tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě:    3.531.459,85 Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: 1.270.544,85 Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1.  SOD 

bez DPH:  16.370.000,00  Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 2.260.915,00 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  18.630.915,00 Kč 

 

3.5. Vzhledem k zvětšenému rozsahu sanací, problémům při založení v úseku SO 102 a 

nutnosti provedení úprav při realizaci SO 301.1. a 302, se tímto prodlužuje termín pro 

dokončení I. etapy do 30.11. 2024. 

3.6. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 

dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 

osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 

akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 

smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 

takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 

subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 

kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 

styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 

Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/1903 a III/1905 průtah Tlumačov“ 

 

Stránka 3 z 4 

založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 

Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 

styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 

ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 

smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 

údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 

právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 

ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 

postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/1903 a III/1905 průtah Tlumačov“ 

 

Stránka 4 z 4 

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 

vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 

autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 

objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 

vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 

dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové 

schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 

osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- Příloha č. 1 - rozdílový výkaz výměr 

- Příloha č. 2 - změnový list 

 

objednatel:                    zhotovitel: 

 

 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  COLAS CZ, a.s.  

Ing. Miroslav Doležal      Predrag Mitrovič 

generální ředitel      ředitel oblasti Západ  

                                                                                             na základě plné moci 

  

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky  

 

 

 

 

 

Návrh dodatku vyhotovil:  dne 29.10.2024 



Změnový list 1.1
Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDS:

lllt/1903 a 111/1905 průtah Tlumačov

SO 101, SO 101.1, SO 102, SO 106. SO 301.2, SO 302

i Správa a údržba sHnic Plzeňského kraje p.o„ Koterovski 162, 326 oo Plzeň
1 COLAS CZ, a.s„ Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

DOZOR inženýríng S.r.o., Kotemvská 574/177, 32600 Plzeň

Ing. Jaroslav Stenovič, PfevrůtOski 330, 39001 TiborProjektant

Popis změny:
Méněpráce:
SO 102:
Byla odečtena původní konstrukce vozovky, z důvodu změny konstrukčních vrstev.
SO 302:
Na základě zjištěné skutečnosti, že místo plastového potrubí bylo odhaleno betonově potrubí, bylo nutné odečíst položky za odstranění plastového potrubí 
včetně poplatku za skládku.
Vícppráce:
SO 101, SO 101.1. SO 102a SO 106-sanace:
Z důvodu nevyhovujících zkoušek na odtěžené zemní pláni a z důvodu, že projektem byt určen rozsah sanaci v 50% plochy komunikace, na základě 
poskytnutých podkladů ze strany obce Tlumačova - výkopy po realizaci vodovodu a kanalizace měly být zasypány vhodným materiálem, ale po odtěženi, 
byla zjištěna skutečnost, že rýha byla zasypána vytěženým jilovitým materiálem. Na základě tohoto zjištěni musely být sanace kamenivem prováděny na 
celou plochu vozovky.
S0101:
Z důvodu zúženi vozovky v km 0,186 a po projednání s POLICIÍ ČR byl požadavek na osazeni dopravního zrcadla atyp - odrazové zrcadlo 01,0 m s 
poloměrem křivosti 4,0 m s úpravou proti zamlžováni a rosení, se sférickým vypouklým tvarem.
SO 102:
V úseku km 0,356-0,430 LS se po provedené sanad začaly vyjíždět koleje. Po konzultaci s geologem bylo provedeno odstranění navezené sanace; zde 
byly zastiženy velmi málo únosné Jllovlté zeminy -jil s velmi vysokou plasticitou (F8 CH). Po dohodě s geologem bylo přistoupeno v tomto úseku přetěženl 
o cca 20 cm (z důvodu nízkého uloženi plynovodu nebylo možné odtěžovat vlče), zatlačeni kameniva, pokládka separačnl geotextile. Na základě 
doporučeni geologa vynechat tuhou podkladní vrstvu z SC 6/10 (z důvodu možnosti deformaci Jflovitého podloží), byla změněna konstrukce vozovky na 
základě výpočtu AD-D1-N-2, Plil, TDZIV—AC011+40 mm; ACP16+ 60 mm; ACP16+ 50 mm; ŠDa 150 mm; ŠDa 150 mm.
SO 301.2:
Při odtěžováni na konstrukci vozovky, bylo obnaženo stávající betonové potrubí - stáv^lcf dešťová kanalizace, a to v úsecích km 0,076 PS; v km 0,147 
LS; v km 0,180 LS; v km 0,424 - příčné uložené; v km 0,500 - příčně uložené bylo, které vykazovalo netěsnosti, poškozené potrubí a neprůchodnost. Bylo 
rozhodnuto, že se potrubí musí vyměnit za plastové potrubí DN 200, DN 300 a DN 400. Dále bylo nutné pro odvedeni vod z uličních vpusti realizovat v 
silničním příkopě v km 0,041 - 0,080 a v km 0,450 - 0,510 revizní šachtičky včetně napojeni na stávající betonové potrubí drenážní trubkou. V km 0,070 
pravá Btrana zaústění příkopu do dešťové kanalizace z důvodu příkrého svahu bylo nutné tento svah odláždit kamenem. V komunikaci S0102 bylo 
provedenou 1 ks kanalizační šachty ponížení o kónus z důvodu výškového napojeni Tyto úpravy jsou poděleny na oba objednatele po 50%.
SO 302:
Při odstraňováni stávající kanatizace bylo zjištěno, že se zde nachází betonové potrubí místo plastového potrubí. Položky upřesněny na betonové potrubí 
dle skutečnosti. Z důvodu nízkého uloženi přeložky dešťové kanalizace, bylo nutné plastové potrubí obetonovat pod pojížděnou části vozovky na délku 40

Zhotovíte/, objednáte/.

Jedná se o změnu: změna bude řeSena podle odst 4 a 6 § 222 zák. 136/2016

zápisy v SD, zápisy z KD, zaměfenl skutečného provedeni, výsledky zkoušek zhutněni

oceněni změny předložil: Zhotovitel Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 2 260 915,00 Kč

Výše DPH 474 792.15 Kč

náklady na změnu vč. DPH 2 735 707,15 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 16 370 000,00 Kč

Cena po préchohozlch dodatcích bez DPH 16 370 000,00 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 18 630 915,00 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 22 543 407,15 Kč

Méněpráce celkem bez DPH -1 270 544,85 Kč
2 137 544,76 Kč Celková hodnota změny bez DPH

Vicepréce celkem bez DPH

Koeficient "K” dle SOD 123 370,24 Kč

Vliv změny na termín dokončeni díla: posun terminu o 32 dnů

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:

ZpůBob projekčního 
řešeni změny:

Změnu vyvolal:

Projekta

Objednatel:

Přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.1; zápisy z KD; geodetické zaměřeni stavby.



Rozpočet ke změnovému listu č. 1
Název díla: 111/1903 a 111/1905 průtah Tlumačov

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 102 - Silnice 111/1903, východ

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

31 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 
100 m2 do zhutnění tl. 200 mm m2 2 200,639 0,000 -2 200,639 150,00 330 095,85 0,00 -330 095,85

33 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění ti. 130 
mm

m2 1818,710 0,000 -1 818,710 250,00 454 677,50 0,00 -454 677,50

36 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 50 mm

m2 1 818,710 0,000 -1 818,710 250,00 454 677,50 0,00 -454 677,50

64 953333118 PVC těsnící pás do betonových konstrukcí do pracovních spař vnitřní, 
pokládaný doprostřed konstrukce mezi výztuž šířky 190 mm m 5,600 0,000 -5,600 300,00 1 680,00 0,00 -1 680,00

objekt: SO 302 - Přeložka dešťové kanalizace

poř. 
číslo 
do!.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 

Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

Kč

celk.cena po 
změně KČ

rozdíl celk. ceny 
Kč

12 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutnění bez prohozeni sypaniny

m3 51,770 31,770 -20,000 150,00 7 765,50 4 765,50 -3 000,00

13 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 103,540 63,540 -40,000 250,00 25 885,00 15 885,00 -10 000,00

16 871395811 Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v 
otevřeném výkonu DN pres 250 do 400 m 66,000, 0,000 -66,000 150,00 9 900,00 0,00 -9 900,00

33 997013813
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 
03

t 2,007 0,000 -2,007 2 000,00 4 014,00 0,00 -4 014,00

36 043114000 Zkoušky tlakové kpl 1,000 0,000 -1,000 2 500,00 2 500,00 0,00 -2 500,00

Rozdíl oproti SoD celkem KČ: -1 270 544,85

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

objekt: S O 101 - Silnice 111/1903, sever

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 

Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

KČ

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

4 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3 m3 350,330 661,550 311,220 150,00 52 549,50 99 232,50 46 683,00

8 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 366,220 677,440 311,220 150,00 54 933,00 101 616,00 46 683,00

9 162751119

Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 3 295,980 6 096,960 2 800,980 1,00 3 295,98 6 096,96 2 800,98

10 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04

t 732,440 1 354,880 622,440 40,00 29 297,60 54 1 95,20 24 897,60

14 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni $ 
ui-.Tavením uložené sypaniny do Předepsaného tvaru m3 366,220 677,440 311,220 20,00 7 324,40 13 548,80 6 224,40

19 561121112

Zřízeni podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky 
zpevněné zeminy MZ bez přidání pojivá nebo vylepšovaciho 
materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promisením a zhutněním, 
tloušťka bo zhutnění 2D0 mm

m2 1 556,100 3 112,200 1 556,100 70,00 108 927,00 217 854,00 108 927,00

20 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 311,220 1 244,880 933,660 350,00 108 927,00 435 708,00 326 781,00

31 914511113 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky 
pro slourek D 70 mm kus 2,000 3,000 1,000 1 500,00 3 000,00 4 500,00 1 500,00

32 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 2,000 3,000 1,000 1 000,00 2 000,00 3 000,00 1 000,00
33 40445241 patka pro sloupek AI D 70mm kus 2,000 3,000 1,000 1 000,00 2 000,00 3 000,00 1 000,00

39 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 
hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 778,050 1 556,100 778,050 40,00 31 122,00 62 244,00 31 122,00

47 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky obiektu

t 1 778,016 2 712,173 934,157 1,00 1 778,02 2 712,17 934,16

objekt: SO 101.1 - Silnice 111/1903, k MK

poř. 
Číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 

Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

4 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 . řes 100 do 500 m3 m3 87,224 171,148 83,924 150,00 13 083,60 25 672,20 12 588,60

7 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 96,874 180,798 83,924 150,00 14 531,10 27 119,70 12 588,60

8 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých daiších i započatých 1 000

m3 871,866 1 627,182 755,316 1,00 871,87 1 627,18 755,32

11 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04

t 193,748 361,596 167,848 40,00 7 749,92 14 463,84 6 713,92

13 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 96,874 180,798 83,924 20,00 1 937,48 3 615,96 1 678,48

18 561121112

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky 
zpevněné zeminy MZ bez přidání pojivá nebo vylepšovaciho 
materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promisením a zhutněním, 
tloušťka po zhutnění 200 mm

m2 419,620 839,240 419,620 70,00 29 373,40 58 746,80 29 373,40

19 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 83,924 335,696 251,772 350,00 29 373,40 117 493,60 88 120,20

34 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 
hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 209,810 419.620 209,810 40,00 8 392,40 16 784,80 8 392,40



Rozpočet ke změnovému listu č. 1
Název díla: 111/1903 a 111/1905 průtah Tlumačov

40 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

; délky obiektu
t 499,23 751,10 251,87 1,0í 499,2 751.1C 251,87

objekt: SO 102 - Silnice III/1903, východ |

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 

Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny
Kč

7 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3 m3 607,654 1 143,30í 535,6&í 150.0C 91 148.1C 171 496,20 80 348,10

8 129001101 Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení nebo výbušnin v horninách Jakékoliv třídy m3 221,00C 272,80C 51.80C 150.0C 33150.0C 40 920,00 7 770,00

14 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 624,524 1 160.08E 535,564 150,00 93 678,6C 174013,20 80 334,60

15 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 5 620,716 10 440,792 4 820,076 1,00 5 620,72 10 440,79 4 820,08

18 171201221
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04

t 1 249,048 2 320,176 1 071,128 40,00 49 961,92 92 807,04 42 845,12

20 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 624,524 1 160,088 535,564 20,00 12 490,48 23 201,76 10 711,28

29 561121112

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky 
zpevněné zeminy MZ bez přidání pojivá nebo vylepšovacího 
materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promisením a zhutněním, 
tloušťka po zhutněni 200 mm

m2 2 419,270 5 097,540 2 678,270 70,00 169 348,90 356 827,80 187 478,90

30 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 483,856 2 142,616 1 658,760 350,00 169 349,60 749 915,60 580 566,00

73 564851111
Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 
100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 0,000 2 200,639 2 200,639 120,00 0,00 264 076,68 264 076,68

74 564851111
Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 
100 m2 po zhutnění tl. 150 mm m2 0,000 2 200,639 2 200,639 120,00 0,00 264 076,68 264 076,68

75 565135101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězmné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 
1 5 m. po zhutnění tl. 50 mm

m2 0,000 1 818,710 1 818,710 250,00 0,00 454 677,50 454 677,50

34 573191111 Postřik. ínfiitračni kabonaklivm emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 1 818,710 3 637,420 1 818,710 10,00 18 187,10 36 374,20 18187,10

76 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z remodirikcvaného asfaltu v poihu šířky do 3 m tř. I, po 
zhutnění U 40 mm

m2 0,000 1 818,710 1 818,710 200,00 0,00 363 742,00 363 742,00

57 962051111 Bouráni mostních konstrukci zdivá a pilířů ze železového betonu m3 1,370 2,400 1,030 3 500,00 4 795,00 8 400,00 3 605,00

56 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 
hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 1 209,635 2 678,270 1 468,635 40,00 48 385,40 107 130,80 58 745,40

71 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky ob:ektu

t 2 771,412 4 526,516 1 755,104 1,00 2 771,41 4 526,52 1 755,10

objekt: SO 106 - Autobusový záliv

poř. 
číslo
i>9l-

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 

Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

3 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skuoinv 1 a 2 ořeš 100 do 500 m3 m3 11,160 40,932 29,772 150,00 1 674,00 6139,80 4 465,80

5 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Přes 9 000 do 10 000 m

m3 8,370 38,142 29,772 150,00 1 255,50 5 721,30 4 465,80

6 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 75,330 343,278 267,948 1,00 75,33 343,28 267,95

9 171201221
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04

t 16,740 76,284 59,544 40,00 669,60 3 051,36 2 381,76

10 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s 
□pravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 8,370 38,142 29,772 20,00 167,40 762,84 595,44

25 561121112

Zřízeni podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky 
zpevněné zeminy MZ bez přidání pojivá nebo vylepšovacího 
materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promisením a zhutněním, 
tloušťkapo zhutněni 200 mm

m2 0,000 148,860 148,860 70,00 0,00 10 420,20 10 420,20

26 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 0,000 59,544 59,544 350,00 0,00 20 840,40 20 840,40

27 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 
hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 0,000 74,730 74,730 40,00 0,00 2 989,20 2 989,20

24 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 128,285 187,864 59,579 1,00 128,29 187,86 59,58

objekt: SO 301.2 - Odvodněni komunikace

poř. 
číslo 
ool.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 

Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

1 115101202
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
Přítokem přes 500 do 1 000 l/min hod 5,000 12,500 7,500 100,00 500.00, 1 250,00 750,00

2 115101302 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným orúměmým přítokem pres 500 do 1 OQQ l/min den 15,000 17,500 2,500 100,00 1 500,00 1 750,00 250,00

5 131151201
Hloubeni zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 
2 do 20 m3

m3 21,964 24,124 2,160 350,00 7 687,40 8 443,40 756,00

6 132151253
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
ěžitelnosti I skuoinv 1 a 2 Přes 50 do 100 m3

m3 94,653 121,633 26.98D 350,00 33 128,55 42 571,55 9 443,00

7 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
sřes 9 000 do 10 000 m

m3 53,403 87,343 33,940 150,00 8 010,45 13 101,45 5 091,00

8 62751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
ozhmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 480,627 786,087 305,460 1,00 480,63 786,09 305,46

39 67151111 Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 
m3 m3 0,000 2,160 2,160 50,00 0,00 108,00 108,00

9 71201221
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
34

t 106,806 174,686 67,880 40,00 4 272,24 6 987,44 2 715,20



Rozpočet ke změnovémiJ listu č. 1
Název díla: 111/1903 a 111/1905 průtah Tlumačov

10 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 53,403 87,343 33,940 20,00 1 068.06 1 746,86 678,80

11 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

m3 63,214 65,374 2,160 150,00 9 482,10 9 806,10 324,00

12 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutněni bez prohození sypaniny

m3 31,336 47,956 16,620 150,00 4 700,40 7 193,40 2 493,00

13 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 62,672 95,912 33,240 250,00 15 668,00 23 978,00 8 310,00

14 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 10,922 13,832 2,910 1 200,00 13106,40 16 598,40 3 492,00

15 452311121
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a 
drobné ob'ektv z betonu tř. C 8/10

m3 1,125 8,575 7,450 3 500,00 3 937,50 30 012,50 26 075,00

40 871390320 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného SN 12 DN 400 m 0,000 13,500 13,500 500,00 0,00 6 750,00 6 750,00

41 28617029 trubka kanalizační PP plnostěnná tňvrstvá DN 400x1000mm SN12 m 0,000 13,703 13,703 1 500,00 0,00 20 554,50 20 554,50

42 894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží 
přechodových kus 0,000 0,500 0,500 1 500,00 0,00 750,00 750,00

43 894414211 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek 
zákrytových

kus 0,000 2,000 2,000 1 500,00 0,00 3 000,00 3 000,00

44 0059154.URS vyrovnávací prstenec výška 40 mm, pro šachtový program 1120 mm kus 0,000 1,500 1,500 500,00 0,00 750,00 750,00

35 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
150 do 180 mm

m 1,320 1,500 0,180 3 500,00 4 620,00 5 250,00 630,00

45 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů na vzdálenost do 1 km t 0,000 7,116 7,116 100,00 0,00 711,60 711,60

46 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 0,000 128,088 128,088 1,00 0,00 128,09 128,09

47 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odhadu 17 01 01

t 0,000 7,116 7,116 40,00 0,00 284,64 284,64

36 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot 
nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném 
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 104,582 162,609 58,027 50,00 5 229,10 8130,45 2 901,35

48 129001101 Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení nebo výbušnin v horninách iakékoliv třídy m3 0,000 7,830 7,830 150,00 0,00 1 174,50 1 174,50

49 132153301

Hloubení rýh pro drény rýhovačem ve sklonu terénu do 15“ v 
jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, 
mokru i ve vodě sběrné i svodné DN do 200 v horninách třídy 
réžitelnosti 1 a II skupiny 1 až 4 hloubky do 1 m

m 0,000 43,500 43,500 50,00 0,00 2 175,00 2 175,00

50 211971110 Zřízení oplásténi výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo 
trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2

m2 0,000 52,200 52,200 10,00 0,00 522,00 522,00

51 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200 
flfm2

m2 0,000 61,831 61,831 20,00 0,00 1 236,62 1 236,62

37 043103000 Zkoušky bez rozlišeni - kamerové zkoušky kpl 1,000 1,500 0,500 5 000,00 5 000,00 i 7 500,00 2 500,00

objekt: SO 302 - Přeložka dešťové kanalizace

poř. 
číslo 
ool.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 

Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

15 452311121
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a 
drobné ob'ektv z betonu tř. C 8/10

m3 0,256 20,256 20,000 3 500,00 896,00 70 896,00 70 000,00

31 997221561 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů na vzdálenost do 1 km

t 2,007 23,127 21,120 100,00 200,70 2 312,70 2 112,00

32 997221569 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km pres 1 km t 36,126 416,286 380,160 1,00 36,13 416.29 380,16

997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 17 01 01

t 0,000 21,120 21,120 40,00 0,00 844,80 844,80

34 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot 
nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném 
výkonu dopravní vzdálenost do 15 m

t 133,330 146,356 13,026 50,00 6 666,50 7 317,80 651,30

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 3 408 089,61

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

objekt: SO 101 - Silnice 111/1903, sever

poř. 
Číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství
jednotková cena dle URS 

v Kč
koeficient "K” 

dle SOD

jednotková 
cena upravená 

dle SOD Kč

celková cena v 
Kč

914431112 Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1 m2 na sloupek nebo 
konzolu kus 1,000 593,00 0.48 284,64 284.64

zrcadlo dopravní knihové D 800mm - atyp (odrazové zrcadlo průměr 
1,0 m s poloměrem křivosti 4m s úpravou proti zamlžování a rosení, 
sférický vypouklý tváři

kus 1,000 0,48 60 000,00 60 000,00

objekt: SO 301.2 - Odvodněni komunikace

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství jednotková cena dle URS 
v Kč

koeficient “K" 
dle SOD

Jednotková 
cena upravená 

dle SOD Kč

celková cena v 
Kč

351231111 Zdivo spodní části stok z cihel kanalizačních tl 120 mm - otevřený 
výkop pro stoku DN 600/1100 m3 0,750 45 200,00 0,48 21 984,00 16 488,00

810351811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 m 6,500 235,00 0,48 112,80 733,20
810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 m 16.000 289,00 0,48 138,72 2 219,52

871350320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z 
polypropylenu DN 200

m 6,500 183,00 0.48 87,84 570,96

28617026 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1 OOOmm SN12 m 6,598 1 260,00 0,48 604,80 3 990,47

871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z 
polypropylenu DN 300 m 2,500 195,00 0,48 93,60 234,00

28617028 trubka kanalizační PP plnostěnná tňvrstvá DN 300x1000mm SN12 m 2,538 2 950,00 0,48 1 416,00 3 593,81

212752501 Trativod z drenážních trubek korugovaných PP SN8 perforace 360° 
včetně lože otevřený výkop DN 150 cro liniové stavby m 43,500 999,00 0,48 479.52 20 859.12

890411811 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného 
prostoru do 1,5 m3 m3 0,425 4 750,00 0,48 2 280,00 969,00

919441211
Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 
500 kus 0,500 17 800,00 0,48 8 544,00 4 272,00

objekt: SO 302 - Přeložka dešťové kanalizace



Rozpočet ke změnovému listu č. 1
Název díla: 111/1903 a 111/1905 průtah Tlumačov

poř. 
Číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství Jednotková cena dle URS 
v Kč

koeficient "K" 
dle SOD

Jednotková 
cena upravená 

dle SOD Kč

celková cena v
Kč

810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 m 66,000 289,00 0,48 138,72 9 155,52

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 123 370,24

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 2 260 915,00



Rozpočet ke změnovémi listu č. 1
Název díla: 111/1903 a 111/1905 průtah Tlumačov změny dle § 4

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

objekt: S0 101 - Silnice 111/1903, sever

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 

Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

31 914511113 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky 
pra sloupek D 70 mm kus 2,000 3,000 1,000 1 500,00 3 000,00 4 500,00 1 500,00

32 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 2,000 3,000 1,000 i 1 000,00 2 000,00 3 000,00 1 000,00
33 40445241 patka pro sloupek AJ D 70mm kus 2,000 3,000 1,000 1 000,00 2 000,00 3 000,00 1 000,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 3 500,00

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

objekt: SO 101 - Silnice 111/1903, sever

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měmá 
Jedn.

množství jednotková cena dle URS 
v Kč

koeficient "K" 
dle SOD

jednotková 
cena upravená 

dle SOD Kč

celková cena v 
Kč

914431112 Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1 m2 na sloupek nebo 
konzolu kus 1,000 593,00 0,48 284,64 284,64

zrcadlo dopravní kruhové D 800mm - atyp (odrazové zrcadlo průměr 
1,0 m s poloměrem křivosti 4m s úpravou proti zamlžování a rosení, 
sférický vyoouklý tvari

kus 1,000 0,48 60 000,00 60 000,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 60 284,64

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 63 784,64



Rozpočet ke změnovému listu č. 1
Název díla: 111/1903 a 111/1905 průtah Tlumačov změny dle § 6

MÉNÉPRÁCE

objekt: SO 102 - Silnice 111/1903, východ

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
KČ

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

31 564861111
Podklad ze štěrkodrti ĚD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 
100 m2 co zhutněni tl. 200 mm m2 2 200,639 0,000 -2 200,639 150,00 330 095,85 0,00 -330 095,85

33 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSCI), po zhutněni H. 130 
mm

m2 1 818,710 0,000 -1 818,710 250,00 454 677,50 0,00 -454 677,50

36 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 50 mm

m2 1 818,710 0,000 -1 818,710 250,00 454 677,50 0,00 -454 677,50

64 953333118 PVC těsnící pás do betonových konstrukcí do pracovních spar vnitřní, 
pokládaný doprostřed konstrukce mezi výztuž šířky 190 mm m 5,600 0,000 -5,600 300,00 1 680,00 0,00 -1 680,00

objekt: SO 302 - Přeložka dešťové kanalizace

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky
lěmá 

jedn.
množství ve 

smlouvě
množství po 

změně
rozdíl 

množství

cena/ měr. 
Jednotku 

Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

KČ

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

12 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od Jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 51,770 31,770 -20,000 150,00 7 765,50 4 765,50 -3 000,00

13 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 103,540 63,540 -40,000 250,00 25 885,00 15 885,00 -10 000,00

16 871395811 Bouráni stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v 
otevřeném /ýkopu DN přes 250 do 400 m 66,000 0,000 -66,000 150,00 9 900,00 0,00 -9 900,00

33 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 
03

t 2,007 0,000 -2,007 2 000,00 4 014,00 0,00 -4 014,00

36 043114000 Zkoušky tlakové kpl 1,000 0,000 -1,000 2 500,00 2 500,00 0,00 -2 500,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -1 270 544,85

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

objekt: SO 101 - Silnice 111/1903, sever

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 

Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

4 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 rřes 100 do 500 m3 m3 350,330 661,550 311,220 150,00 52 549,50 99 232,50 46 683,00

8 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
pfes 9 000 do 10 000 m

m3 366,220 677,440 311,220 150,00 54 933,00 101 616,00 46 683,00

9 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 3 295,980 6 096,960 2 800,980 1,00 3 295,98 6 096,96 2 800,98

10 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04

t 732,440 1 354,880 622,440 40,00 29 297,60 54 195,20 24 897,60

14 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 366,220 677,440 311,220 20,00 7 324,40 13 548,80 6 224,40

19 561121112

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky 
zpevněné zeminy MZ bez přidání pojivá nebo vylepšovacího 
materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promisením a zhutněním, 
tloušťka po zhutnění 200 mm

m2 1 556,100 3112,200 1 556,100 70,00 108 927,00 217 854,00 108 927,00

20 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 311,220 1 244,880 933,660 350,00 108 927,00 435 708,00 326 781,00

39 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 
hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 778,050 1 556,100 778,050 40,00 31 122,00 62 244,00 31 122,00

47 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délki obiektu

t 1 778,016 2 712,173 934,157 1,00 1 778,02 2 712,17 934,16

objekt: SO 101.1 - Silnice 111/1903, k MK

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 

Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

4 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupin ,' 1 a 2 přes 100 do 500 m3 m3 87,224 171,148 83,924 150,00 13 083,60 25 672,20 12 588,60

7 162751117

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 96,874 180,798 83,924 150,00 14 531,10 27119,70 12 588,60

8 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 871,866 1 627,182 755,316 1,00 871,87 1 627,18 755,32

11 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04

t 193,748 361,596 167,848 40,00 7 749,92 14 463,84 6 713,92

13 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 96,874 180,798 83,924 20,00 1 937,48 3 615,96 1 678,48

18 561121112

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky 
zpevněné zeminy MZ bez přidání pojivá nebo vylepšovacího 
materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promisením a zhutněním, 
tloušťka no zhutnění 200 mm

m2 419,620 839,240 419,620 70,00 29 373,40 58 746,80 29 373,40

19 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 83,924 335,696 251,772 350,00 29 373,40 117 493,60 88 120,20

34 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 
hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 209,810 419,620 209,810 40,00 8 392,40 16 784,80 8 392,40

40 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
dérk/ obiektu

t 499,233 751,104 251,871 1,00 499,23 751,10 251,87



Rozpočet ke změnovému listu č. 1
Název díla: 111/1903 a 111/1905 průtah Tlumačov změny dle § 6

objekt: SO 102 - Silnice 111/1903, východ

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měmá 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství pc 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 

Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

7 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupin v 1 a 2 přes 100 do 500 m3 m3 607,6&í 1 143,30 535,654 150,0 91 148,1 171 496,2C 80 348,10

8 129001101 Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy m3 221,ODC 272,80C 51.80C 150.0C 33 150,0 40 920,0C 7 770,00

14 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
pres 9 000 do 10 000m

m3 624,524 1 160.08Í 535,564 150.0C 93 678.6C 174 013,20 80 334,60

15 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 5 620,71€ 10 440,792 4 820,076 1,0C 5 620,72 10 440,79 4 820.08

18 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04

t 1 249,048 2 320,176 1 071,128 40,00 49 961,92 92 807,04 42 845,12

20 171251201 Uloženi sypaníny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
uoravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 624,524 1 160,088 535,564 20,00 12 490,48 23 201,76 10 711,28

29 561121112

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky 
zpevněné zeminy MZ bez pndání pojivá nebo vylepšovacího 
materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, 
tloušťka oo zhutnění 200 mm

m2 2 419,270 5 097,540 2 678,270 70,00 169 348,90 356 827,80 187 478,90

30 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 483,856 2 142,616 1 658,760 350,00 169 349,60 749 915,60 580 566,00

73 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 
100 m2, po zhutněni ti. 150 mm m2 0,000 2 200,639 2 200,639 120,00 0,00 264 076,68 264 076,68

74 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 
100 m2 po zhutnění ti. 150 mm m2 0,000 2 200,639 2 200,639 120,00 0,00 264 076,68 264 076,68

75 565135101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězmné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 
1 5 m po zhutněni tl. 50 mm

m2 0,000 1 818,710 1 818,710 250,00 0,00 454 677,50 454 677,50

34 573191111 Postřik infiltrační kationaktivn« emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 1 818,710 3 637,420 1 818,710 10,00 18 187,10 36 374,20 18 187,10

76 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 
zhutněni tl 40 mm

m2 0,000 1 818,710 1 818,710 200,00 0,00 363 742,00 363 742,00

57 962051111 Bouráni mostních konstrukci zdivá a pilířů ze železového betonu m3 1,370 2,400 1,030 3 500,00 4 795,00 8 400,00 3 605,00

56 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 
hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 1 209,635 2 678,270 1 468,635 40,00 48 385,40 107 130,80 58 745,40

71 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky obíektu

t 2 771,412 4 526,516 1 755,104 1,00 2 771,41 4 526,52 1 755,10

objekt: SO 106 - Autobusový záliv

poř. 
číslo 
PP>-

kód položky popis položky měmá 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
Jednotku 

Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdil celk. ceny 
Kč

3 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 Přes 100 do 500 m3 m3 11,160 40,932 29,772 150,00 1 674,00 6 139,80 4 465,80

5 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 8,370 38,142 29,772 150,00 1 255,50 5 721,30 4 465,80

6 162751119

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 75,330 343.278 267,948 1,00 75,33 343,28 267,95

9 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04

t 16,740 76,284 59,544 40,00 669,60 3 051,36 2 381,76

10 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaníny do předepsaného tvaru m3 8,370 38,142 29,772 20,00 167,40 762,84 595,44

25 561121112

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky 
zpevněné zeminy MZ bez přidání pojivá nebo vylepšovacího 
materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, 
tloušťka po zhutnění 200 mm

m2 0,000 148,860 148,860 70,00 0,00 10 420,20 10 420,20

26 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 0,000 59,544 59,544 350,00 0,00 20 840,40 20 840,40

27 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 
hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 0,000 74,730 74,730 40,00 0,00 2 989,20 2 989,20

24 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky obíektu

t 128,285 187,864 59,579 1,00 128.29 187,86 59,58

objekt: SO 301.2 - Odvodnění komunikace

poř. 
číslo 
Pfil- .

kód položky popis položky měmá 
Jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 

Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

1 115101202
I

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem přes 500 do 1 000 l/mín hod 5,000 12,500 7,500 100,00 500,00 1 250,00 750,00

2 115101302 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným Přítokem přes 500 do 1 000 l/min den 15,000 17,500 2,500 100,00 1 500,00 1 750,00 250,00

5 131151201
Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
iředepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 

do 20 m3
m3 21,964 24,124 2,160 350,00 7 687,40 8 443,40 756,00

6 32151253
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
ěžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3

m3 94,653 121,633 26,980 350,00 33 128,55 42 571,55 9 443,00

7 62751117

í/odorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
ozhmutí z horniny třídy těžitelnosti i skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
ořeš 9 000 do 10 000 m

m3 53,403 87,343 33,940 150,00 8 010,45 13 101,45 5 091,00

8 62751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
ozhmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Dříplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 480,627 786,087 305,460 1,00 480,63 786,09 305,46

39 67151111 'Jakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 
T13 m3 0,000 2,160 2,160 50,00 0,00 108,00 108,00

9 71201221
3oplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
reminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
)4

t 106,806 174,686 67,880 40,00 4 272,24 6 987,44 2 715,20

10 71251201 Jložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
jpravením uložené sypaninv do předeosaného tvaru m3 53,403 87,343 33,940 20,00 1 068,06 1 746,86 678,80



Rozpočet ke změnovému listu č. 1
Název díla: 111/1903 a 111/1905 průtah Tlumačov změny dle § 6

11 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, Šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto 
vyxopávkách

m3 63,214 65,374 2,160 150,00 9 482,10 9 806,10 324,00

12 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem pňpraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 31,336 47,956 16,620 150.00 4 700,40 7193,40 2 493,00

13 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 62,672 95,912 33,240 250,00 15 668,00 23 978,00 8 310,00

14 451572111 Lože pod pofrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 10,922 13,832 2,910 1 200,00 13106,40 16 598,40 3 492,00

15 452311121
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a 
drobné objekty z betonu tř. C 8/10

m3 1,125 8,575 7,450 3 500,00 3 937,50 30 012,50 26 075,00

40 871390320 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného SN 12 DN 400 m 0,000 13,500 13,500 500,00 0,00 6 750,00 6 750,00

41 28617029 trubka kanalizační PP plnostěnná tňvrstvá DN 400x1000mm SN12 m 0,000 13,703 13,703 1 500,00 0,00 20 554,50 20 554,50

42 894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro Šachty skruží 
přechodových

kus 0,000 0,500 0,500 1 500,00 0,00 750,00 750,00

43 894414211 Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek 
zákrytových kus 0,000 2,000 2,000 1 500,00 0,00 3 000,00 3 000,00

44 0059154.URS vyrovnávací prstenec výška 40 mm, pro šachtový proqram 1120 mm kus 0,000 1,500 1,500 500,00 0,00 750,00 750,00

35 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
150 do 180 mm

m 1,320 1,500 0,180 3 500,00 4 620,00 5 250,00 630,00

45 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů na vzdálenost do 1 km t 0,000 7,116 7,116 100,00 0,00 711,60 711.60

46 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 0,000 128,088 128,088 1,00 0,00 128,09 128,09

47 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,000 7,116 7,116 40,00 0,00 284,64 284,64

36 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot 
nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném 
výkODU do: ravni vzdálenost do 15 m

t 104,582 162,609 58,027 50,00 5 229,10 8 130,45 2 901,35

48 129001101 Příplatek k cenám vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti 
podzemního vedeni nebo výbušnin v horninách ’akékoliv tříd , m3 0,000 7,830 7,830 150,00 0,00 1 174,50 1 174,50

49 132153301

Hloubeni rýh pro drény rýhovačem ve sklonu terénu do 15’ v 
jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, 
mokru i ve vodě sběrné i svodné DN do 200 v horninách třídy 
těžitelnosti I a II. skupiny 1 až 4 hloubky do 1 m

m 0,000 43,500 43,500 50,00 0,00 2 175,00 2 175,00

50 211971110 Zřízení opláštění výplně z geotext.e odvcdůovacich žeber nebo 
irstivodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1’2

m2 0,000 52,200 52,200 10,00 0,00 522,00 522,00

51 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200 m2 0,000 61,831 61,831 20,00 0,00 1 236,62 1 236,62

37 043103000 Zkoušky bez rczíišeni - kamerové zkoušky kpl 1,000 1,500 0,500 5 000,00 5 000,00 7 500,00 2 500,00

objekt: SO 302 - Přeložka dešťové kanalizace

poř. 
číslo 
PQl-

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 

Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

15 452311121
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a 
drobné objekty z betonu tř. C 8/10

m3 0,256 20,256 20,000 3 500,00 896,00 70 896,00 70 000,00

31 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů na vzdálenost do 1 km t 2,007 23,127 21,120 100,00 200,70 2 312,70 2 112,00

32 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 36,126 416,286 380,160 1,00 36,13 416,29 380,16

997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,000 21,120 21,120 40,00 0,00 844,80 844,80

34 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot 
nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném 
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 133,330 146,356 13,026 50,00 6 666,50 7 317,80 651,30

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 3 404 589,61

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

objekt: SO 301.2 - Odvodnění komunikace

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství jednotková cena dle URS 
v Kč

koeficient "K" 
dle SOD

jednotková 
cena upravená 

dle SOD Kč

celková cena v 
Kč

351231111 Zdivo spodní části stok z cihel kanalizačních tl 120 mm - otevřený 
výkop pro stoku DN 600/1100 m3 0,750 45 200,00 0,48 21 984,00 16 488.00

810351811 Bouráni stávai ícího potrubí z betonu DN do 200 m 6,500 235,00 0,48 112,80 733,20
810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 m 16,000 289,00 0,48 138,72 2 219,52

871350320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z 
polypropylenu DN 200 m 6,500 183,00 0,48 87,84 570,96

28617026 trubka kanalizační PP Plnostěnná tňvrstvá DN 200x1000mm SN12 m 6,598 1 260,00 0,48 604,80 3 990,47

871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z 
polvoropy*enu DN 300 m 2,500 195,00 0,48 93,60 234,00

28617028 trubka kanalizační PP plnostěnná tňvrstvá DN 300x1000mm SN12 m 2,538 2 950,00 0,48 1 416,00 3 593,81

212752501 Tratívod z drenážních trubek korugovaných PP SN8 perforace 360° 
včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby m 43,500 999,00 0,48 479,52 20 859,12

890411811 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného 
prostoru do 1,5 m3 m3 0,425 4 750,00 0,48 2 280,00 969,00

919441211
Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 
500 kus 0,500 17 800,00 0,48 8 544,00 4 272,00

objekt: SO 302 - Přeložka dešťové kanalizace

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství jednotková cena dle URS 
v Kč

koeficient "K" 
dle SOD

jednotková 
cena upravená 

dle SOD Kč

celková cena v 
Kč

810391811 Bourání stává jcího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 m 66,000 289,00 0,48 138,72 9 155,52

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 63 085,60

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 2 197 130,36


		2024-10-29T06:58:48+0100
	Martina Černá


		2024-10-29T12:37:48+0100
	Ing. Jaroslav Stanovič


		2024-10-29T19:47:39+0100
	Monika Klimentová


		2024-10-30T08:14:37+0100
	Monika Klimentová


		2024-10-30T09:16:53+0100
	Predrag Mitrovič


		2024-10-31T07:59:03+0000
	Not specified




